cum

gum ad- plurimas res, que Salutis ®terns
vias impeditifiimas reddiderunt adhuc, fponte

ac libere rejiciendas, tum ad nos Catholicos

invidiofis criminationibus jam diu preflos ma-
jore xqvitate profequendos non mediocriter
inclinentur.  Veftrum igitur eft, Filii mei,
hac expofitione noftris impenfis in publicam
lucem emiffa ®terno veftro atque animarum
veftre cure creditarum Bono conftanter uti;
noftrum vero folicite precari, ut Divinus ille
Magifter vobis Difcipulis fuis-det os & Sa-
Ppientiam,cui non poflint refiftere omnes adverfa-
vil. . Datum Temesvarini fecunda Maii Anro

Domini Millefimo Septingenteffimo O&uagefi-.

mo Septimo,

Emericus Epifcopus.
Cfanadiengs m.p.

e,

S

Ad Graticfum Suwe Excellentize
Mandatum Ladislans i ofzep hi
C B. C. uti &8. B a Latere
Canonicus m.

APROBATIO
Diluftrifimorum Archiepifcoporum 4 & Epif-

coporim.

Nos Archiepifcopi & Epifcopi infra feripti
petlegimus Tractatum , cul Titulus: Ex-
pofitio fides Catholica de its argumentis , de qui-
bus controverfiz funt ; Authore lacobo Benigno
Boffuet, Epifcopo Condomenfi , Serenifimi
Delphini Priceptore; atque omnibus notum
facimus, nos eo libro attente ac diligenter pro
rei gravitate perpenfo, ejus omnen Dodctrinam
Catholice, Apoftolice & Romanz fidei con-
venientifimam comperiffe, Quare eam ut ta-
lem duximus gregi nobis divinitus commiflo
roponendam; certi namquem fumus, eam Ca-
tholicis utilifiman futuram, atque in fummam
fpem adducimur, fore, ut qui fe Reformatns
. vocant, fi librum hunc attente perlegerint,
maximam inde lucem hauriant, ut ad falutis
viam revocentur. .
CAROLUS MAURITIUS le TELLIER,
Archiepife Dux Remenfis.
C.de {?OSM./'{‘)ECH , Avchiepifeopus Luro-
12115,
FELIX, Epifeopus & Comes Catalaunenfis.
Dec GRIGNAN , pifzop. Ucetenfis.
D.de LIGN Y, Epifc. Meldenfis.
NICOLAUS, Epife. Lucionenfis.
GABRIEL , E»ile Auguflodunenfis.
MARCUS , Epft. Tarbenfis.
ARMANDUS FOANNES, Epifcopus Bit-
tervenfis
STEP:
tiannpoiit
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A5 Epijcopus, €& Princeps Gra-

niftopus Tutelenfis. e

BREVE
: Sanfliffimi D. D. Nejflri Papae
INNOCENTII XL

Ap AUTHOREM.

INNOCENTIUS XI.

Venerabilis Frater , Salutem &
Apoftolicam Benedittionem.

Libellus de Catholice fidei expofitione a
Fraternitate tua compofitus, Nobifque
oblatus, ea dodtrina, eaque methodo ac pru-
dentia fcriptus eft, ut perfpicua brevitate le.
gentes doceat, & exterquere poflit etiam ab
lnvitis Catholice veritatis confeffionem, Ita- '
que non folum a Ncbis commendari, fed ab
omnibus legi, atque in pretio haberi meretur,
Ex eo fane non mediocres in Orthodoxze Fidei
Propagationem, quz Nos pracipue cura inten-
tos ac follicitos habet, utilitates redundaturas,
DEO bene juvante, confidimus , Tibique
Apoftolicam "beneditionem peramanter im-
vertimur. Datum Rome , apud S. Petrum Sub ax-
#ulo Pifeatoris, Die [ V. Fanuarit, M, DC, LXXI1X
Pontificarys Noftri Anno 111,